檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：吳欣倢

電話：02-23979298#530

E-Mail：girllikewind@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：總處培字第1060056413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：106年特種考試地方政府公務人員考試錄取人員訓練計畫

，業經公務人員保障暨培訓委員會訂定並刊登該會網站，

請查照惠予自行下載並轉知。

說明：

一、依公務人員保障暨培訓委員會（以下簡稱保訓會）106年9

月13日公訓字第1062160653號函辦理。

二、旨揭訓練計畫下載路徑：保訓會網站（http：//www.cspt

c.gov.tw）首頁左列之「法規輯要/培訓法規/公務人員考

試錄取人員訓練相關法規/特種考試錄取人員訓練相關法

規(含各項訓練計畫)/地方特考訓練相關法規」項下。

正本：法務部、行政院主計總處、各直轄市政府、各縣市政府

副本：行政院人事行政總處綜合規劃處 2017-09-14
10:13:02

1060223422

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/09/14

■■■■■■■無附件